
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) Sędzia:  ŻYNEL Piotr

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-24  15:03:00

Koniec:  23-09-24  16:00:00

1 363 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 45.21     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

2 201 Maja WALCZAK 09-05-01 39.16     LKS Lubusz Słubice(LB)

3 684 Maja BARTECZKO 08-08-12 37.19     GKS Piast Gliwice(SL)

4 19 Laura GŁÓD 08-12-09 37.01     LKS Górnik Wałbrzych(DS)

5 495 Lena JAKIEŁA 08-11-21 36.72  PB   MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

6 263 Aleksandra KOWALSKA 09-10-04 34.39     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

7 197 Julia SANTA 09-01-08 34.31     LKS Lubusz Słubice(LB)

8 563 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 33.79     GOKSiT Suchowola(PD)

9 536 Maja WOJTANOWSKA 08-10-04 32.96     KS Komunalni Sanok(PK)

10 716 Matylda WOLNY 08-11-02 32.05     MKS-MOS Katowice(SL)

11 717 Oliwia DRATWIŃSKA 08-10-15 31.83     MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

12 554 Zuzanna RAŚ 08-03-02 31.06     MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

13 496 Zuzanna KUBOWICZ 08-04-09 30.98     MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

14 528 Kamila PATEREK 09-06-18 30.81     KKL Stal Stalowa Wola(PK)

15 122 Pola MICHAŁOWSKA 09-09-23 30.07     MKL Toruń(KP)

16 128 Julia PIOTROWSKA 09-03-16 29.98     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

17 154 Klara SZLĘDAK 09-10-31 27.60     KS Wisła Puławy(LU)

18 817 Monika DOLIŃSKA 08-09-06 27.35     MKS Baszta Szamotuły(WP)

19 387 Natalia NOWAK 09-04-23 26.13     RK Athletics Warszawa(MZ)

905 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 NM     MKL Jurand Szczytno(WN)
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I II III IV V VI

44.27 45.21 43.25 x x xAleksandra CIESZEWSKA

x x 39.16 x 32.05 34.15Maja WALCZAK

37.19 x 36.44 31.80 32.05 xMaja BARTECZKO

34.73 33.49 33.91 35.93 37.01 xLaura GŁÓD

34.24 35.28 33.08 35.27 36.72 35.00Lena JAKIEŁA

32.32 33.06 34.39 x x xAleksandra KOWALSKA

x 34.31 x x x 33.04Julia SANTA

32.79 33.79 32.96 31.51 x 33.73Weronika MASŁOWSKA

26.44 32.96 32.71Maja WOJTANOWSKA

31.59 32.05 xMatylda WOLNY

28.07 24.79 31.83Oliwia DRATWIŃSKA

x 31.06 30.15Zuzanna RAŚ

30.98 30.75 28.18Zuzanna KUBOWICZ

30.81 x 30.55Kamila PATEREK

27.51 29.20 30.07Pola MICHAŁOWSKA

x 29.33 29.98Julia PIOTROWSKA

x 27.60 xKlara SZLĘDAK

27.35 x xMonika DOLIŃSKA

26.13 24.64 26.06Natalia NOWAK

x x xKinga JACKOWSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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